
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
14./ ЗАКЉУЧАК 

О ДОНОШЕЊУ ОПЕРАТИВНОГ ПЛАНА ЗА  ОДБРАНУ ОД ПОПЛАВА ОПШТИНЕ АДА ЗА 2015. 
ГОДИНУ 

       VÉGZÉS 
ADA KÖZSÉG 2015. ÉVI OPERATÍV ÁRVÍZVÉDELMI TERVÉNEK MEGHOZATALÁRÓL……………………3 

 
15./ РЕШЕЊЕ 

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ АДА 
       HATÁROZAT 

ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE TANÁCSADÓJÁNAK TISZTSÉGBE HELYEZÉSÉRŐL………………….3 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА XLVIII               10.02.2015.     БРОЈ 6. 

XLVIII. ÉVFOLYAM                           2015.02.10.               6. SZÁM  



2. страна/oldal 

6. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

10.02.2015. 

2015.02.10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 6/2015 

Деловодни број: 034-6/2015-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роберт Ваштаг. 

Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”. 

Огласи по тарифи. Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 6/2015 szám 

Iktatószám: 034-6/2015-04  
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba @ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Vastag Róbert. 

Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár.  

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 



3. страна/oldal 

6. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

10.02.2015. 

2015.02.10. 

 

 

 

14. 

На основу члана 45. став 2. и 3. и члана 53. став 4. 
Закона о водама (''Службени гласник РС'', бр. 30/10), 
члана 84. став 3. и став 4. Закона о ванредним 
ситуацијама ("Службени гласник РС", бр. 111/09, 92/11 
и 93/12), члана 15. став 1. тачка 19. Статута општине 
Ада (''Службени лист општине Ада''број 10/14 
пречишћени текст), 
 
Општинско веће Ада је на седници одржаној 
09.02.2015. године, донело је 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ДОНОШЕЊУ ОПЕРАТИВНОГ ПЛАНА ЗА  

ОДБРАНУ ОД ПОПЛАВА  
ОПШТИНЕ АДА ЗА 2015. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

 
Доноси се Оперативни план за одбрану од 

поплава општине Ада за 2015. годину, који је саставни 
део овог Закључка. 

 
Члан 2. 

 
Овај закључак се објављује се у ''Службеном 

листу општине Ада''. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада            
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА                                                        
Број: 020-6-14/2015-03                        ПРЕДСЕДНИК                                                                                                    
Ада, 09.02.2015. године                 Золтан Билицки с.р.                                                                                                                  

 A vizekről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 30/10 
szám) 45. szakaszának 2., és 3. bekezdése, és az 53. 
szakaszának 4. bekezdése, a rendkívüli helyzetekről 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 111/09, 92/11. 
és 93/12. szám) 84. szakaszának 3. és 4. bekezdése, 
és Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
10/2014. szám-egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 
15. szakasza 1. bekezdésének 19. pontja alapján, 
Ada Község Községi Tanácsa a 2015.02.09-én 
megtartott ülésén meghozta a 
 

VÉGZÉST 
ADA KÖZSÉG 2015. ÉVI OPERATÍV ÁRVÍZVÉDELMI 

TERVÉNEK MEGHOZATALÁRÓL 
 
 

1. szakasz 
 

Ada Község Községi Tanácsa meghozza Ada 
község 2015. évi operatív árvízvédelmi tervét, amely e 
végzés alkotó részét képezi. 
 

2. szakasz 
 

E végzés megjelenik Ada Község Hivatalos 

Lapjában. 

 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA 
Szám: 020-6-14/2015-03                   Bilicki Zoltán s.k.        
Ada, 2015.02.09.                                        ELNÖK 

 

15. 

            На основу члана 58. ст. 3. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 129/2007 и 83/2014–др.закон), члана 76. ст. 1. 
Статута општине Ада (''Службени лист општине Ада'', 
број 10/2014 – пречишћен текст), као и на основу 
члана 19. ст. 3. Одлуке о општинској управи општине 
Ада (''Службени лист општине Ада'', број 36/2012), 
 
 
            Председник општине Ада доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

ОПШТИНЕ АДА 
 

I 
 
         ЈАКШИЋ ИВАНА – мастер економиста, 
финансије, банкарство и осигурање  из Аде, 
поставља се за помоћника Председника општине 
Ада за буџет и грађевинарство, почев од  04. 02. 2015. 
године. 
      

 A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye, 129/2007. és 83/2014-m.törv. 
számok) 58. szakaszának 3. bekezdése, és Ada község 
statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 10/2014-
egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 76. szakaszának 
1. bekezdése, valamint az Adai Községi Közigazgatási 
Hivatalról szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 
36/2012. szám) 19. szakaszának 3. bekezdése alapján,  

 
Ada község polgármestere meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

TANÁCSADÓJÁNAK TISZTSÉGBE HELYEZÉSÉRŐL 
 

I. 
 

IVANA JAKŠIĆ, okleveles pénzügyi, banki és 
biztosítási közgazdász (MsC), adai lakost, 2015. 02. 04-
étől kezdődően, Ada község polgármesterének, a 
költségvetéssel és építészettel megbízott tanácsadója 
tisztségébe helyezem.    

 



4. страна/oldal 

6. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

10.02.2015. 

2015.02.10. 

 

 

II 
 
          Ово решење се објављује у ''Службеном листу 
општине Ада''. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА                                                       
Број: 020-3-9/2015-02                           ПРЕДСЕДНИК, 
Ада, 03. 02. 2015. године                Билицки Золтан с.р.                                                                     

II. 
 

E határozat Ada Község Hivatalos Lapjában 
jelenik meg. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
 Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE                                                       
Szám:020-3-9/2015-02                   Bilicki Zoltán s.k.                                            
Ada, 2015. 02. 03.                           POLGÁRMESTER                                                                            

 
 


